SỞ GD&ĐT BẮC GIANG

TRUNG TÂM GDNN- GDTX

TP BẮC GIANG

Số:  /TB-TTTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP Bắc Giang, ngày 14 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Học sinh đến làm thủ tục đăng ký dự thi kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm

học 2025-2026

Thực hiện Công văn số 466/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 26/3/2025 của Sở

GD&ĐT Bắc Giang về việc hướng dẫn tổ chức các kỳ xét hoàn thành chương

trình tiểu học, tốt nghiệp trung học cơ sở; tuyển sinh các lớp đầu cấp năm 2025.

Trung tâm GDNN- GDTX TP Bắc Giang thông báo tới các em học sinh tốt

nghiệp THCS đăng ký thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026 vào Trung

tâm GDNN- GDTX TP Bắc Giang đến ký xác nhận vào phiếu đăng ký dự thi:

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút, ngày 16/5/2025;

2. Địa điểm: Trung tâm GDNN- GDTX TP Bắc Giang, Tổ dân phố Minh

Phượng, Phường Nham Biền, TP. Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Vị trí tập trung tại các phòng lớp học của Trung tâm GDNN- GDTX TP

Bắc Giang, cụ thể như sau:

Phòng học Học sinh trường Số lượng Ghi chú

Số 01 THCS Đồng Phúc,

Đồng Việt, Đức Giang,

Tân Liễu

58

Số 02 THCS Tiến Dũng, Tiền

Phong, Tư Mại

51

Số 03 THCS Yên Lư, THCS

Nham Biền 1 và các

trường THCS còn lại

trong và ngoài thành phố

Bắc Giang

60

Tổng 169

 3. Khi đi mang theo các loại hồ sơ sau

 - Giấy khai sinh (Bản photocopy);

 - Bản chứng thực giấy xác nhận chế độ ưu tiên, khuyến khích do cơ quan

có thẩm quyền cấp (nếu có); Riêng xác nhận học sinh người dân tộc thực hiện

theo công văn số 1446/VPCP-ĐP ngày 20/3/2007 của Văn phòng Chính phủ về

việc xác nhận thành phần dân tộc.

 4. Lệ phí tuyển sinh: Theo phê duyệt Sở GD&ĐT: 195.000đ (Một trăm

chín mươi lăm nghìn đồng chẵn).

 Trên đây là Thông báo học sinh đến ký xác nhận vào phiếu đăng ký dự thi

kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026 của Trung tâm GDNN- GDTX

TP Bắc Giang. Đề nghị các trường THCS trên địa bàn Thành phố Bắc Giang gửi

Thông báo này tới các em học sinh và nhắc các em đến đầy đủ, đúng giờ.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Thành phố Bắc Giang;

(để t/b cho các trường THCS);

- Webside của nhà trường;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sơn

		tvson@bacgiang.edu.vn
	2025-05-15T08:30:47+0700

		2025-05-15T08:58:05+0700

		ttgdtxyendung@bacgiang.edu.vn
	2025-05-15T08:58:30+0700